
１．開催方法・日程 

『宇宙航空環境医学』第 58 巻 1 号での誌上開催 

発刊日：2021 年 1 月発刊予定 

  

※学会誌送付には学会登録が必要となります。学会登録はこちら【日本宇宙航空環境医学会

HP】。 

  

 

２．参加登録 

必要無し 

  

  

３．参加・演題登録費 

参加費   0 円 

演題出題費 0 円 

  

  

４．日本宇宙航空環境医学会認定医制度 

（2020 年 10 月 5 日） 

誌上開催の第 66 回年次大会でご発表いただいた 

宇宙航空医学認定医の先生方へのお知らせ 

  

今回の年次大会において誌上発表された認定医の先生方には、 

通常の年次大会と同様に認定医ポイントを付与させていただきます。 

  

日本宇宙航空環境医学会 

宇宙航空医学認定医認定委員会 委員長 松永 直樹 

  

（2020 年 9 月 1 日） 

「認定医ポイントについてのお知らせ」 

誌上開催号が発刊された後、年会費を完納されている認定医の先生方には 

10 ポイントを一律加算させていただこうと考えております。 

時期が参りましたら、改めて詳細をご連絡させていただきます。 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 宇宙航空医学認定医認定委員会 委員長 松永 直樹 

  

http://jsasem.kenkyuukai.jp/special/?id=3104


  

5．注意事項 

・追加情報は随時ホームページに掲載いたします。 

・今年度学会費が納入されているかご確認ください。 

  

  

（2020 年 10 月 5 日更新） 

 


